
Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

DOP – 323/21 

 

 

Zarządzenie Nr 138/21 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu z dnia 5 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 134/21 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego z dnia 26 października 2021 r. w sprawie aktualizacji Wytycznych dla 

studentów i wykładowców związanych z organizacją kształcenia w roku akademickim  

2021/2022 w semestrze zimowym 

 

 

W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 

2021.861 z późn. zmianami), mając na uwadze wzrost zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2, na 

podstawie § 28 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się zarządzenie nr 134/21 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego z dnia 26 października 2021 r. w sprawie aktualizacji Wytycznych dla 

studentów i wykładowców związanych z organizacją kształcenia w roku akademickim 

2021/2022 w semestrze zimowym w ten sposób, że w załączniku do tego zarządzenia:  

 

1) W rozdziale I. Ogólne wytyczne w punkcie 1 po lit. b dodaje się lit . b 1 o następującym 

brzmieniu: 

„b) 1 Seminaria w okresie od 8 do 30 listopada 2021 r. będą realizowane za pomocą 

metod i technik kształcenia na odległość. W wyjątkowych sytuacjach mogą być 

realizowane w formie stacjonarnej za zgodą Dziekana, w przypadku zajęć w ramach 

Szkoły Doktorskiej - Dyrektora Szkoły Doktorskiej, zajęć dla studentów Centrum 

Nauczania w Języku Angielskim (CNJA) - Dyrektora CNJA, a studiów podyplomowych 

– Prorektora ds. Szkoły Doktorskiej i Kształcenia Podyplomowego lub Dyrektora 

Generalnego;” 

2) W rozdziale I. Ogólne wytyczne w punkcie 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Zajęcia w Studium Wychowania Fizycznego w okresie od 8 do 30 listopada 2021 r. 

będą realizowane zdalnie z uwzględnieniem zasad określonych w rozdziale IV. 

Organizacja lektoratów i zajęć wychowania fizycznego;” 

 

3) Rozdział IV. Organizacja lektoratów i zajęć wychowania fizycznego otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Zajęcia prowadzone przez Studium Języków Obcych w okresie od 8 do 30 listopada 

2021 r.  realizowane będą za pomocą metod i technik kształcenia na odległość. 



 

2. Zajęcia z wychowania fizycznego w okresie od 8 do 30 listopada 2021 r. realizowane 

zdalnie obejmują indywidualne zajęcia studentów realizowane we własnym zakresie 

(kontrolowany, indywidualny trening fizyczny studenta), które są monitorowane przez 

pracowników Studium Wychowania Fizycznego i Sportu. Ponadto realizowane są zajęcia 

w formie zdalnej, w tym weryfikacja i omówienie aktywności fizycznej studentów, 

zadania związane z programami promocji i zdrowego stylu życia, udział w kampaniach 

budujących aktywność fizyczną. 

 

3. Studium Wychowania Fizycznego i Sportu opracowuje system organizacji zajęć 

umożliwiający zaliczenie przedmiotu zgodnie z pkt. 2 powyżej.” 

 

4) W rozdziale XI. Domy studenckie w punkcie 1 lit. a  - c otrzymują brzmienie: 

„a) do 30 listopada 2021 r. zawiesza się możliwość odwiedzin gości z zewnątrz, 

 

b) do 30 listopada 2021 r. na terenie domów studenckich wprowadza się zakaz 

organizacji zgromadzeń oraz zamyka się wspólne przestrzenie, za wyjątkiem kuchni, 

pralni, suszarni, 

 

c) wprowadza  się  ograniczenie  liczby  osób  mogących  jednoczasowo  korzystać   

z ogólnodostępnych kuchni, pralni i suszarni,” 

 

§ 2 

 

Test jednolity Wytycznych dla studentów i wykładowców związanych z organizacją kształcenia 

w roku akademickim 2021/2022 w semestrze zimowym, z uwzględnieniem zmian, o których 

mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki oraz Dyrektorowi 

Generalnemu.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

R e k t o r 
 
   
                                                                                               prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 

 


